

Sesuai Agenda Sidang Paripurna TK II DPRD Barru Hari ini Tentang Persetujuan dan Penetapan RAPBD Tahun 2025

Ir. ABDU SAMID - BARRU.ADDRESS.CO.ID

Nov 30, 2024 - 12:40

Dalam Lingkup Sekretariat DPRD Kabupaten Barru

di-

Tempat

Menindaklanjuti Surat Ketua DPRD Kabupaten Barru Nomor : 100.1.2/684/DPRD tanggal 28 November 2024 Hal : Rapat Paripurna TK II DPRD, maka diharapkan untuk menghadiri rapat tersebut yang insya Allah pada :

Hari : Sabtu

Tanggal : 30 November 2024

Waktu : Pukul 14.30 Wita s.d. Selesai

Tempat : Ruang Rapat DPRD Kabupaten Barru

Pakaian : Pakaian Sipil Resmi (PSR)

Acara : Rapat Paripurna TK. II DPRD Kabupaten Barru

dalam rangka Persetujuan Bersama dan Pengambilan Keputusan terhadap Ranperda tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Barru Tahun Anggaran 2025.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kehadiran Saudara diucapkan terima kasih.

terima kasih.

EKRETARIS DPRD KABUPATEN BARRU

Drs. M. WARDAN

Pangkat : Pembina Utama Muda NIP. : 19660417 199203 1 014

Barru. Rapat paripurna TK.II DPRD Kabupaten Barru dalam rangka persetujuan bersama dan pengambilan keputisan terhadap Ranperda tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2025

Rapat akan dipimpin Drs.H.Syamsuddin.M,M.Si ketua DPRD Barru diruang sidang paripurna DPRD Barru, Sabtu 30/11/2024 pukuk 14.00 Siang

Turut diundang para staf Ahli pemda barru, pimpinan OPD, kepala bagian, kepala sekretariat dan staf Ahli DPRD Barru

(Irsam)